
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 04.04.2012 р. №  103                                     м. Ужгород 
 
 
 
Про затвердження лімітів  
споживання енергоносіїв на 2012 рік 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та відповідно до ст. 77 Бюджетного кодексу України, виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 

 
 

1. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв в натуральних обсягах 
управлінню праці та соціального захисту населення (додаток 1) та 
ужгородському міському територіальному центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) (додаток №2) 

 
2. Розпорядникам бюджетних коштів забезпечити раціональне      

споживання енергоносіїв. 
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського                   
    голови Фленька В.Ю. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                           В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Додаток 1 

до рішення виконкому від 04.04.2012 р. № 103 
 

Ліміти споживання електроенергії по УПСЗН  на 2012р. 
Назва 
об”єкта 

 
сі
че
нь

 

лю
ти
й 

бе
ре
зе
нь

 

кв
іт
ен
ь 

тр
ав
ен
ь 

че
рв
ен
ь 

ли
пе
нь

 

се
рп
ен
ь 

ве
ре
се
нь

 

ж
ов
те
нь

 

ли
ст
оп
ад

 

гр
уд
ен
ь 

УПСЗН,п
л. 
Ш.Петеф
і,24-26 

Тис.кВ
т/ 
год. 

4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7

УПСЗН, 
вул. 
Новака 
,10 

Тис.кВ
т/ 
год. 

4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9

 
 
 

 
 
 
 

Заступник міського голови, 
керуючий справами виконкому                                        Д. Геворкян 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток 2 
до рішення виконкому від 04.04.2012 р. № 103 

 
                  Ліміти споживання енергоносіїв на 2012р. 

Назва 
об”єкта 

 
сі
че
нь

 

лю
ти
й 

бе
ре
зе
нь

 

кв
іт
ен
ь 

тр
ав
ен
ь 

че
рв
ен
ь 

ли
пе
нь

 

се
рп
ен
ь 

ве
ре
се
нь

 

ж
ов
те
нь

 

ли
ст
оп
ад

 

гр
уд
ен
ь 

Територіальн
ий центр 
соціального 
обслуговуван
ня 

Тис. 
кВт/ 
год 

3,80 3,70 3,70 3,50 3,50 3,30 3,30 3,30 3,50 3,90 3,90 3,90

вул. 
Благоєва,10 б 

Тис. 
куб. 
м.(газ) 

3,5 3,5 3,2 1,6 0,7 0,2 0,2 0,2 0,4 2,0 3,4 3,7 

 Тис. 
куб. 
м. 
(вода) 

0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25

 
 
 
Заступник міського голови, 
керуючий справами виконкому                                        Д. Геворкян 
 
 
 
 


